

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Euroscreen Holding ApS

Viborgvej 159A, 8210 Århus V

CVR-nr. 43 50 65 60

Årsrapport

9. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Mikael Korsgaard Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 9. september 2022 - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Euroscreen Holding ApS
Viborgvej 159A
8210 Århus V

CVR-nr.: 43 50 65 60

Regnskabsår: 9. september - 31. december

Direktion

Mikael Korsgaard Fisker

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -167 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 9/9 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u> |
|---|--|
| Bruttotab | -12.948 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -153.810 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -206 |
| Resultat før skat | -166.964 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -166.964 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -166.964 |
| Disponeret i alt | -166.964 |

Balance

| Aktiver | |
|----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | 31/12 2023 kr. |
| Aktiver i alt | 0 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2023 kr. |
|---------------------------------------|-----------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | <u>-53.154</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-13.154</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til pengeinstitutter | 141 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>13.013</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>13.154</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>13.154</u> |
| Passiver i alt | <u>0</u> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|--|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 9. september 2022 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 40.000 | 113.810 | 0 | 153.810 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -166.964 | -166.964 |
| Overført til overført resultat | 0 | -113.810 | 113.810 | 0 |
| | 40.000 | 0 | -53.154 | -13.154 |

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen pant eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
